3.30%

/ - - 是 是 -

方正证券股份有限公司 券商理

财产品

8,000 2021/8

/12

2022/5/

11
募集

资金

券商

资本

/ 3.90% / - - 是 是 -

招商银行股份有限公司

无锡锡山支行

银行理

财产品

800 2021/7

/26

2022/1/

7
募集

资金

银行

存款

/ 1.56%/

2.91%

/ - - 是 是 -

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

流动资金委托贷款 自有资金 7,000 7,000 -

募投项目委托贷款 募集资金 8,000 8,000 -

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

55 / 164

(2) 单项委托贷款情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

受托人
委托贷款

类型

委托贷

款金额

委托贷款起

始日期

委托贷款终

止日期

资金

来源

资金

投向

报酬

确定

方式

年化

收益

率

预期

收益

(如有)

实际

收益

或损

失

实际

收回

情况

是否

经过

法定

程序

未来是

否有委

托贷款

计划

减值准

备计提

金额

(如有)

中国银行无锡

东湖塘支行

流动资金

委托贷款

7,000 2020/4/10 2022/4/9 自有

资金

全资子

公司

/ / / / 未到

期

是 是

中国银行无锡

东湖塘支行

募投项目

委托贷款

8,000 2020/12/29 2023/12/28 募集

资金

全资子

公司

/ / / / 未到

期

是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 365,297,625 88.23 3,569,900 - - -86,204,405 -82,634,505 282,663,120 67.69

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 117,460,035 28.37 3,569,900 - - -86,204,405 -82,634,505 34,825,530 8.34

其中：境内非国有法人持股 61,613,745 14.88 - - - -61,613,745 -61,613,745 - -

境内自然人持股 55,846,290 13.49 3,569,900 - - -24,590,660 -21,020,760 34,825,530 8.34

4、外资持股 247,837,590 59.86 - - - - - 247,837,590 59.35

其中：境外法人持股 247,837,590 59.86 - - - - - 247,837,590 59.35

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件流通股份 48,720,375 11.77 - - - 86,204,405 86,204,405 134,924,780 32.31

1、人民币普通股 48,720,375 11.77 - - - 86,204,405 86,204,405 134,924,780 32.31

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 414,018,000 100.00 3,569,900 - - - 3,569,900 417,587,900 100.00

2、股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 7 月，公司完成 2021 年股权激励计划限制性股票的授予工作，公司总股本增加

3,569,900 股，均为有限售条件股。2021 年 12 月，公司首次公开发行限售期为自上市之日起

12 个月的限售股 86,204,405 股正式上市流通。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内公司总股本增加 3,569,900 股，对每股收益的影响额约为 0.0026 元/股，对每股

净资产的影响额约为 0.051 元/股。

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期